
Protokół Nr 1/2013
Posiedzenia Komisji Budżetowej
Rady Powiatu Nowosądeckiego

w dniu 23 stycznia 2013 r.

Realizowany porządek posiedzenia:

1.   Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku obrad.
2.   Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji.
3.   Przyjęcie sprawozdania z realizacji planu pracy Komisji w 2012 roku.
4.   Przyjęcie  planu  pracy  Komisji  Budżetowej  Rady  Powiatu  Nowosądeckiego  
      na 2013 rok.

5. Zaopiniowanie  projektu  uchwały  Rady  Powiatu  w  sprawie  zmian  w  budżecie  Powiatu 
Nowosądeckiego na 2013 rok.

6. Zaopiniowanie  projektu  uchwały Rady Powiatu  w sprawie  zmian  w wieloletniej  prognozie 
finansowej Powiatu Nowosądeckiego.

7. Zaopiniowanie  projektu  uchwały  Rady  Powiatu  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  sprzedaż 
zabudowanej działki nr 352/4 w Krynicy- Słotwiny.

8. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż lokalu 
mieszkalnego Nr 5 w Krynicy -Zdroju.

9. Sprawy bieżące i wolne wnioski.
10. Zamknięcie posiedzenia.

Ad.1

Przewodniczący  Komisji  Budżetowej  Marek  Kwiatkowski  otworzył  posiedzenie  i  przywitał 

obecnych.

W posiedzeniu wzięło udział 6 członków Komisji oraz zaproszeni goście.

Stwierdza się, że posiedzenie jest prawomocne do podejmowania uchwał.

Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Przewodniczący  Komisji  Marek  Kwiatkowski  przedstawił  porządek  obrad  do  którego 

wprowadził :

1.  Zaopiniowanie  projektu  uchwały  Rady  Powiatu  Nowosądeckiego  w  sprawie  zmian  w 

budżecie Powiatu Nowosądeckiego na 2013 rok.

2.  Zaopiniowanie  projektu  uchwały  Rady  Powiatu  Nowosądeckiego  w  sprawie  zmian  w 

wieloletniej prognozie finansowej Powiatu Nowosądeckiego.

3.  Zaopiniowanie  projektu  uchwały  Rady  Powiatu  Nowosądeckiego  w  sprawie  wyrażenia 

zgody na sprzedaż zabudowanej działki nr 352/4 w Krynicy- Słotwiny.

4.  Zaopiniowanie  projektu  uchwały  Rady  Powiatu  Nowosądeckiego  w  sprawie  wyrażenia 

zgody na sprzedaż lokalu mieszkalnego Nr 5 w Krynicy -Zdroju.

Porządek obrad wraz z wprowadzonymi zmianami został przyjęty jednogłośnie.
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Ad. 2
Przewodniczący Komisji  Marek Kwiatkowski  poddał  pod głosowanie  protokół  z  poprzedniej 
Komisji Budżetowej.
Protokół został jednogłośnie przyjęty.

Ad. 3.
Przewodniczący Komisji Budżetowej Rady Powiatu Nowosądeckiego przedstawił sprawozdanie 
z realizacji planu pracy Komisji w 2012 roku.
Przewodniczący Komisji poddał sprawozdanie pod głosowanie.
Sprawozdanie z pracy Komisji za 2012 roku zostało jednogłośnie przyjęte.
Dokument stanowi załącznik do protokołu.

Ad.4.
Przewodniczący Komisji  Budżetowej Rady Powiatu Nowosądeckiego przedstawił propozycje 
planu pracy Komisji na 2013 rok.
Przewodniczący Komisji poddał wypracowany plan pracy pod głosowanie.
Plan pracy Komisji na 2013 rok został jednogłośnie przyjęty.
Dokument stanowi załącznik do protokołu.

Ad. 5
Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmian w budżecie 

Powiatu Nowosądeckiego na 2013 rok.

Dyrektor Wydziału Finansowego Stanisław Tokarczyk poinformował, iż proponowane zmiany w 
budżecie tegorocznym polegają na zwiększeniu tego budżetu po stronie dochodów i wydatków o 
kwotę 924,2 tyś zł. Wynikają one z wprowadzenia do budżetu nowego projektu finansowanego z 
programu operacyjnego „Kapitał Ludzki” Niepełnosprawni sprawni w Pracy”. Zwiększa się docho-
dy i wydatki o kwotę 530 tyś 970 zł. Ponadto z refundacji wydatków, które Powiat poniósł w 2011 
roku na projekt związany z rozbudową i wyposażeniem CKPiU w Marcinkowicach i wyposażenie 
pracowni w 3 szkołach zrefundowano kwotę 393, 32 tyś zł. Te dodatkowe środki przeznacza się na 
wypłaty dla nauczycieli.

Przewodniczący  Komisji  Marek  Kwiatkowski poddał  pod  głosowanie  projekt  uchwały Rady 

Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany w budżecie Powiatu Nowosądeckiego na 2013 rok.

W wyniku głosowania projekt uchwały został jednogłośnie zaopiniowany.

Stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Ad. 6

Zaopiniowanie  projektu  uchwały  Rady  Powiatu  Nowosądeckiego  w  sprawie  zmian  w 

wieloletniej prognozie finansowej Powiatu Nowosądeckiego.

Dyrektor Wydziału Finansowego Stanisław Tokarczyk poinformował,  iż  zmiany wynikają ze 
zmian w Uchwale Budżetowej. Polegają na wprowadzeniu do załącznika przedsięwzięcia  tego no-
wego   projektu „Niepełnosprawni sprawni w pracy”. Projekt będzie realizowany przez 2 lata. W 
roku 2013 roku przeznacza się środki w wysokości  530 tys. 970 zł, natomiast w 2014 roku 444 tys. 
10 zł.  Projekt przewidziany dla 25 osób, którym ułatwia się  wejście na rynek pracy.
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Przewodniczący  Komisji  Marek  Kwiatkowski poddał  pod  głosowanie  projekt  uchwały Rady 

Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany w budżecie Powiatu Nowosądeckiego na 2013 rok.

W wyniku głosowania projekt uchwały został jednogłośnie zaopiniowany.

Stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Ad. 7

Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie wyrażenia zgody 

na sprzedaż zabudowanej działki nr 352/4 w Krynicy- Słotwiny.

Dyrektor Wydziału Geodezji i Budownictwa Marian Ryczek poinformował, iż przedstawiona uchwała 
dotyczy wyrażenia zgody na sprzedaż zabudowanej działki w Krynicy – Słotwiny. Jest to budynek przy 
ulicy Stara Droga 1. W tej  chwili  znajduje się tam Poradnia Psychologiczna-Pedagogiczna.  Jest to 
budynek parterowy i drewniany o powierzchni użytkowej 146 m ². Do czasu opuszczenia budynku byłaby 
możliwość jego przygotowania do sprzedaży. Gdyby Rada wyraziła zgodę na sprzedaż  można byłoby to 
oszacować, wykazać do publicznej wiadomości, że jest zamiar sprzedaży tego budynku. Po opuszczeniu 
tego budynku przez poradnie można byłoby dać ogłoszenie o przetargu.

Wiceprzewodniczący Komisji Włodzimierz Oleksy zaznaczył,  iż ten budynek nie był planowany do 
sprzedaży.

Członek Komisji Józef Leśniak zwrócił uwagę radnych iż w chwili obecnej jest zła koniunktura na 
sprzedaż mienia. Powinno się znaleźć inne rozwiązanie na wykorzystanie budynku, szczególnie że jest on 
położony w bardzo atrakcyjnym miejscu.

Członek  Komisji  Marian  Kuczaj  zaproponował  aby  dopiero  po  zrobieniu  wyceny  nieruchomości 
zdecydować o zbyciu lub wydzierżawieniu.

Wiceprzewodniczący Komisji  Włodzimierz  Oleksy zaznaczył,  iż  w głosowaniu  nad tym projektem 
uchwały wstrzyma się od głosu.

Przewodniczący  Komisji  Marek  Kwiatkowski poddał  pod  głosowanie  wyrażenia  zgody  na 

sprzedaż zabudowanej działki nr 352/4 w Krynicy- Słotwiny.

Za: 2  członków, wstrzymało się: 4 członków

W wyniku głosowania projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany.

Uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Ad. 8

Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie wyrażenia zgody 

na sprzedaż lokalu mieszkalnego Nr 5 w Krynicy -Zdroju.

Dyrektor Wydziału Geodezji i Budownictwa Marian Ryczek  poinformował, iż ta uchwała dotyczy 
wyrażenia zgody na sprzedaż lokalu mieszkalnego w budynku przy ulicy Czarny Potok  4 w Krynicy 
Zdroju. Jest to lokal o powierzchni użytkowej 11, 88 m ², mieszkały tam pielęgniarki. Wszystkie pozostałe 
lokale zostały sprzedane na rzecz ich najemców z bonifikatami. To jest ostatni lokal, który tam został i 
którego najemczyni dotychczasowa nie wyraziła chęci nabycia z bonifikatą. W związku z powyższym jest 
możliwość sprzedaży w przetargu jeśli będzie przychylna decyzja Rady Powiatu.
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Przewodniczący  Komisji  Marek  Kwiatkowski poddał  pod  głosowanie  projekt  uchwały Rady 

Powiatu  Nowosądeckiego w sprawie  wyrażenia zgody na sprzedaż lokalu mieszkalnego Nr 5 w 

Krynicy -Zdroju.

W wyniku głosowania projekt uchwały został jednogłośnie zaopiniowany.

Stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Ad 9/10
Przewodniczący  Komisji   RPN  Marek  Kwiatkowski  podziękował  wszystkim za  przybycie  
i zamknął posiedzenie Komisji.

       Przewodniczący  
Komisji Budżetowej RPN

     Marek Kwiatkowski

Protokołowała:
Monika Dziedzina
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